
  

               VYSOKÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ, o. p. s. 
 se sídlem v Praze 5, Duškova 7, PSČ: 150 00 

 
 

ZÁPIS Z  PORADY 

ředitele Ing. Františka Kunce, PhD. a rektorky doc. PhDr. Jitky Němcové, PhD. 

 

dne 14. 9. 2017 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Omluveni: prof. Seidl, PhDr. Hlinovská, Mgr. Pekara, Mgr. Škorpíková, MgA. Němcová 

 

PROGRAM: 

 

1. Kontrola plnění úkolů 

 

1.1 Úkoly z minulé porady splněny. 

 

2. Personální záležitosti 

 

2.1 Ředitel přivítal a představil Mgr. Jansovou, která bude na VŠZ vyučovat AJ, NJ a bude  

       mít na starosti program Erasmus+. 

 

2. Organizační otázky 

 

1.1 Ředitel upřesnil datum imatrikulace a promoce. Imatrikulace se bude konat 24. 10. 2017,  

      promoce 25. 10. 2017. 

      Účast na imatrikulaci: doc. Němcová, Ing. Jexová, PhDr. Jahodová, PhDr. Moravcová, 

      PhDr. Kymrová, Mgr. Procházková, Mgr. Pekara. 

      Účast promoce: doc. Němcová, Ing. Jexová, PhDr. Sysel, doc. Hamplová,  

      PhDr. Hlinovská, PhDr. Jahodová, Mgr. Procházková, PhDr. Stuchlíková, Mgr. Pekara. 

 

2.1 Ředitel upozornil na podzimní termíny státních zkoušek. 

 

2.2 Ředitel informoval o stavu žádosti o dotaci. Došlo k posunu, defitnitivně by mělo být  

       rozhodnuto po plánované kontrole stavu čerpání již přidělené dotace po pravidelné 

       roční kontrole z MŠMT dne 11. 10. 2017. 

 



2.3 Ředitel informoval o přijímacím řízení. I přes nejistotu ohledně systému vzdělávání 4 + 1  

       neklesl počet přihlášek. 

       K 14. 9. je stav studentů 435. 

       Do konce září je ještě možnost podat si přihlášku v rámci III. kola. Informace jsou na  

       webu i facebooku. Je předpoklad, že počet studentů ještě naroste. 

 

2.4 Ředitel apeloval na dodržování termínů zápisů, pro studenty jsou povinné. 

 

2.5 Ředitel apeloval na akademické pracovníky na rozebrání odevzdaných bakalářských prací  

       a vypracování posudků. Ředitel znovu upozornil na to, že by posudky vedoucího práce a  

       oponenta neměly být diametrálně odlišné. 

 

2.6 Ředitel upozornil na povinnost AP nahlásit pí. Novotné aktuální konzultační hodiny.  

     Aktuální konzultační hodiny AP budou vyvěšeny na webu školy a dveřích kabinetů. 

 

2.7 Ředitel informoval, že za jednotlivé katedry byly odevzdány hodnotící zprávy o činnosti 

        - budou ještě individuálně projednány s rektorkou VŠZ.  

 

3. Diskuze 

 

3.1 Dr. Marková upozornila na neaktuální údaje u vypsaných konzultačních hodin v záložce  

      u jednotlivých akademických pracovníků. Na web zadává pí. Charvátová na základě  

      dodaných údajů, pí. Charvátová zpracuje do přehledné excelové tabulky. 

 

3.2 Doc. Horák upozornil na článek týkající se vzdělávání sester v systému 4 + 1, uveřejněný  

      v Medical Tribune. Článek bude rozeslán všem kolegům. 

      Doc. Horák informoval o aktualizaci smlouvy s BBraun. 

      Doc. Horák upozornil na situaci, kdy studenti odevzdávají pozdě bakalářskou práci, 

      následkem čehož se vedoucí i oponent dostávají do časové tísně při odevzdávání  

      posudků. 

 

3.3 Dr. Kymrová informovala o poskytovaných terapeutických službách. Hodiny budou   

       po individuální dohodě, bude vedena čtvrtletní statistika. 

 

3.4 Pravidelné porady s vedením školy se budou do konce roku konat v termínech: 

      27. 10. 2017 – 11:30 

      22. 11. 2017 – 10:00 

      12. 12. 2017 – 10:30 

 

3.5 Dne 19. 10. 2017 se bude od 13:00 konat zasedání Studentského parlamentu. 

      Dne 5. 12. 2017 se bude od 16:00 konat zasedání Akademické rady.  

      Dne 20. 12. 2017 se bude konat pravidelné vánoční setkání. 

 

 

 

4. Úkoly 



 

4.1 Všichni akademičtí pracovníci musejí používat v rámci publikační činnosti a veřejného  

       vystupování oficiální kontakty VŠZ (e-mail) 

       Termín: trvá 

       Odpovídají: všichni AP 

 

4.2 Všichni AP vést sdílený kalendář. 

                                                                                       Termín: průběžně 

                                                                                       Odpovídají: všichni 

 

4.3 Bude zpracován přehled aktualních konzultačních hodin v excelu. 

                                                                                       Termín:    30. 9. 2017 

                                                                                       Odpovídá: pí. Charvátová 

 

Zapsala: PhDr. Jana Kolářová 

Příští porada:  

Příloha:  

 

Schválil: Ing. František Kunc, PhD., ředitel VŠZ, o. p. s. 

doc. PhDr. Jitka Němcová, PhD., rektorka VŠZ, o. p. s. 


